
600 mm

35 mm

22 mm

59 mm

35 mm

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytbehandling / finish / Oberfläche:  

600 mm
20 mm
59 mm
mässing / brass/ Messing 
krom / chrome / Chrom 

VIA

135004042 Handduksstång 
Towel holder 
Handtuchhalter




